
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

       Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 
3/, прие  
         

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 229 

гр. Левски, 27.12.2016г.      
 
 
относно: Предложение от Общинска служба „Земеделие” гр. Левски 
за обезщетяване на Църковно настоятелство при храм „Св. Троица”         
с. Обнова със земеделски земи от общинския поземлен фонд 

 

 

 На основание чл.21, ал.1, т.23 от ЗМСМА,   
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :  
 
    1. Общинска служба „Земеделие” гр. Левски за следващото 
заседание на Общинския съвет да представи три варианта за 
обезщетяване на Църковно настоятелство при храм „Св. Троица”          
с. Обнова със земеделски земи от общинския поземлен фонд.    
      2. Председател на Църковното настоятелство при храм              
„Св. Троица” с. Обнова да присъства на заседанията на комисиите и 
Общинския съвет, като се легитимира със съответните документи. 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 20 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.     
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
МЕРЗИЕ АЛИЕВА: /п/   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


